Prefectur

\PO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N° 114292 Fecha: 20/12/2022
Asiento N° 5334 Compromiso N° 1302

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS UsD 237.50 /

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: ; .

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS.- Pago p la liquidac.de.%)lic. de autoriz.para
cumpl.de servic.inst.No,192-DOP del 29-07-2022 por traslalarse al
Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y
encau.de cunet),Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, E1 Playon, 400
m. mante,en Linares Alto Los cedros Long.6 km. y Los Cedrales Long.3 km. segun
memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario ' - Valor
CTA 684589 TENDENTZA CERDA JOSE LUIS 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 -

| ~ APLICACION CONTABLE o — o
bbdigo o -Descripcir)n o CAN(’ELADO 2 B DiC iﬂﬂ_eﬁé ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

e __j_.7,ci — "\,‘
il <7 183 SUoFS
ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL D:
Subd De Contabilidad Referenci:
a8lirl 1002
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Gobierno Auténomo Descentralizado

m\DO Provincial de Napo

Tjatio Dessmoio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”‘

ORDEN DE PAGO N° 114292

s

[FECHA: 1120 de diciembre de 2022 VALOR USD: $237.50 /
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS/

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS.- Pago por la liquidac.de.la solic. de autoriz.para
cumpl.de  servic.inst.No,192-DOP  del 29-07-2022, por traslalarse  al
Chaco,parr.linares a readlizar trab.de lasty mant.de vias (mejor.de subr.y
encau.de cunet),Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon,
| 400 m. mante,en Linares Alto Los cedros Long.6 km. y Los Cedrales Long.3 km.
segun memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del 07-07-2022 por 22 dias
continuos.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1302

FECHA: 20/12/2022

1ENDENTA
BENEFICIARIO: TENDENZA CERDA JOSE LUIS-SOLDADOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.192-
CONCREEO DOP de fecha 29/07/2022
LUGAR Linares - Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
FUNFAE CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 192-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe i diato superior y v Informe legalizado Nro. 192-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura N. 319 de fecha 28/07/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 07 al 28 de julio/2022
De fecha agosto 1/2022 legalizada por Leda.
5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
- Certificados de trabajo firmado por la
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Fiscalizadora con detalle de los dias
Comision del supervisor o Jefe inmediato. trabajados en el sector Cascabel (06 dias) y en
Linares (16 dias) y del jefe de Grupo
- Memorando de fecha 05/07/2022 del Dir. De
. o Obras Publicas disponiendo al Cantén Chaco-
7 |Disposicidn v _— ;
sector Cascabel para dar mantenimiento vial
del 07 al 12 de julio/2022
Certificados de trabajo firmados por la Presidenta del
3 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la . GAD Parroquial de Santa Rosa los duas 07 al 12 de
Comision del lugar al cual asistieron. julio/2002 y Certificado del Presidente del GAD
Parroquial de Linares del 13 al 28 de julio/2022

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electrénicas 0 manuales.

Olrordedias Valor del vidtico: [ $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y §551.25
Hospedaje) por: T CA N
Sin presentaciin de facturacion conforme § 236.25 CELADC
Suma total del vifitico: S 787.50
Presentacién de l'm:lu'ru (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante ][ 13197
VALOR A PAGAR: § 237.50

ELABQRADO POR:

Olype., 5“
Paulina Paez A.

ASISTENTE DEAPOYD ADMINISTRA{IVO 3

e
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1302

Certificacidn No: 756
Transaccién No: 12388
Fecha: 19/12/2022
Proveedor: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS
Identificacién: Cédula 1500788987

DETALLE:
Pago por la liquidac.de.la solic. de autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,192-DOP del 29-07-2022,
por traslalarse al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y
encau.de cunet), Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m. mante,en Linares
Alto Los cedros Long.6 km. y Los Cedrales Long.3 km. segun memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir
del 07-07-2022 por 22 dias continuos de TENDENTZA CERDA JOSE LUIS, en calidad de Soldador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 105,484.24
Total => 787.50 105,484.24
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Flrmado erdelcamants p

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmado electronicamenta

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

ARt

g @% JHON XAVIER
jj&‘ug'CHICHANDA

DOGANCELADO 2 § DIC 022

oL L ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
1911212022 8:57 Pagina 1/1
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Prefectura

NPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION £

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION /

1 92-—DOP/'/

FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

' 29-07-2022 /.f B

r DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

TENDENZA CERDA JOSE LUIS

PUESTO:

SOLDADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROQUIA LINARES-CANTON EL CHACO PROV. DE
NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

TENDENZA CERDA JOSE LUIS-SOLDADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

a la parroquia Linares, canton El Chaco con e
de maquinaria en el mantenimiento de vias per

07/07/2022
« Salida desde los Talleres del GAD Pro

08/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

@ sector El Chaco (excavadora N° 06).
e Tanqueada de combustible.

09/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

sector El Chaco (excavadora N° 06).

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 192-DOP me traslade en calidad de SOLDADOR,

| objetivo de realizar trabajos de suelda y reparacion
notando en el sector.

vincial de Napo hacia la Parroquia Linares cantén El

@ Chaco para realizar trabajos de mantenimiento de vias.

NANODT r
WOl L. _\, "

+ Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

@ e Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el
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Tanqueada de combustible.
10/07/2022

Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

11/07/2022

12/07/2022

172N sector El Chaco (retro excavadora CAT N° 04).
"/ « Tanqueada de combustible.
13/07/2022

14/07/2022

15/07/2022

16/07/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

sector El Chaco (rodillo N° 01 Ingersoll rand).
Refuerzada de cucharon de la excavadora N* 6.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el
sector El Chaco (excavadora N° 06).

Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el
sector El Chaco (retro excavadora CAT N° 04).

Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.
Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

sector El Chaco (retro excavadora CAT N° 04).
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua. CANCELADO 2 8 D

Trabajos de suelda y reforzada del cucharon y brazo posterior en la maquinaria que se
encuentra en el sector El Chaco (retro excavadora CAT N° 04).
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.
Trabajos de suelda y reforzada de giro del eje de la cuchilla en la maquinaria que se

encuentra en el sector El Chaco (moto niveladora CAT N° 03).
Tanqueada de combustible.

IC 2022




(17/07/2022
e Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

@- Tanqueada de combustible.
18/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

azr
e Tanqueada de combustible.
19/07/2022

« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.

( f} (excavadora N° 06).
"« Tanqueada de combustible.
20/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
e Chequeos de nivel de agua.

sector (excavadora N° 08).
Tanqueada de combustible.

B.

21/07/2022
s Chequeos de nivel de agua.

sector (retroexcavadora N° 0
« Tanqueada de combustible.

22/07/2022
« Cheqgueos de nivel de aceite.
_ « Chequeos de nivel de agua.

« Tanqueada de combustible.

23/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite
« Chequeos de nivel de agua.
. PD i )
sector (retroexcavadora N
e Tanqueada de combustible.

24/07/2022

« Chequeos de nivel de agua.
Trabajos de suelda y reforz
sector (retroexcavadora N°
e« Tanqueada de combustible.

« Trabajos de suelda y reforzada
encuentra en el sector El Chaco (moto niveladora CAT N° 03).

61\. Trabajos de suelda y reforzada de
sector (retroexcavadora N° 04 y excavadora N° 03).

de giro del eje de la cuchilla en la maquinaria que se

Trabajos de suelda y reforzada de la volqueta MAN N° 58 que se encuentra en el sector.

« Trabajos de suelday reforzada del cucharon en la maquinaria que se encuentra en el sector

« Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

« Chequeos de nivel de aceite.

Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

4).

cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el
04 y excavadora N° 03).

« Chequeos de nivel de aceite.

ada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el

04 y excavadora N° 03).

CANCELADO 2 8 UIL |,
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25/07/2022

» Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.

« Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el
; sector (volqueta N° 58; volqueta N°48 y retroexcavadora N° 04).
a% « Tanqueada de combustible.

26/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
5 » Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la magquinaria que se encuentra en el
(_ ~/  sector (volqueta N° 58; volqueta N*48 y retroexcavadora N° 04).
"« Tanqueada de combustible.

27/07/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
e Chequeos de nivel de agua.
(94, o Trabajos de suelda y reforzada de cucharones en la maquinaria que se encuentra en el
o sector (volqueta N° 58; volqueta N°48 y retroexcavadora N° 04).

e Tanqueada de combustible.

28/07/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
(;ﬂ' Trabajos de suelda y mantenimiento de la maquina que se encuentra en el sector (rodillo N°
s 01).
e Tanqueada de combustible.

)AZ’ |
Sr. Jose Tendenza C. lo. Jhordan Buenano.
SOLDADOR (JEFE DE GRUPO)

CANCELADQ 7 8 DIC 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 07-07-2022 | 28-07-2022 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm b 18:47 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
.h itios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno GAR0. akt % Nagheh Oe SHos SKics
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — SCHA | HORA JECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CANTON EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO (SANTA 07-07-2022 07:27 28-07-2022 18:17
ROSA LINARES).

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

TENDENZA CERDA JOSE LUIS

NOMBRE: SOLDADOR

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

- e
@\ Ry oar

R

2 rdo Luis Wtﬁo evo
ISTRATI EL O DE LA

ORITA PREFECTA

Nnmbro. Ing. Marco Vinicio Loﬁno Loz&

prafastin

DIRECTOR DE Oﬂﬁwui

i)



%‘h Prefectura
i N l\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo
TENA - NAPO - ECUADOR

Tena, 05 de julio de 2022

PARA : Tlgo. Jhordan Patricio Buenaiio Jaramillo
Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO : Disposicion.-

Con la finalidad de atender el pedido verbal del presidente del GAD Parroquial
Rural de Santa Rosa, canton El Chaco, dispongo a usted, en calidad de Supervisor
del Grupo, concluir los trabajos de mantenimiento vial en el sector Cascabel de la
parroquia Santa Rosa, desde el 7 al 12 de julio de 2022. Finiquitado los trabajos,

| solicito continuar las actividades planificadas en la parroquia Linares, canton El
| Chaco, ejecutando el lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante y encausamiento de cunetas) en los sectores: Pacayacu, Bombon Alto,
El Playon, Linares Alto, Los Cedrales, como lo especifica el memorando Nro. 034-
DOP del 01 de julio de 2022.

CANCELADO 2 g DIC 2022



@Niro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al 28/07/2022

CIUDAD: Tena

ue 07/07/2022 17:13 / 7
‘ ue 07/07/2022 17:13 7
(e 0807720220623 7 7
vie 08/07/2022 03:23/ 7
Vie 08/07/2022 06:53 17
Ve 0810772022 0653/ 77
Ve 08/07/2022 17:23 / 7
?— vie 08/07/2022 17:23 7
Bab 09/07/2022 07:02 / n7 Entrada
sab 09/07/2022 07:02 / 7 Entrada
rab 09/07/2022 07:27 7 ntrada
Fab 09/07/2022 07:27 / 7 ntrada
.| Bab 06/07/2022 17:36 / 7 alida
sab 09/07/2022 17:36 7 Falida
dom 10/07/2022 07:11 4 7 Entrada
dom 10/07/2022 07:11 / / 7 Entrada
dom 10/07/2022 16:48 / 7 alida
‘\ dom 10/07/2022 16:48 7 alida
Un 11/07/2022 06:42 7 nirada
un 11/07/2022 06:43 f 7 ntrada
un 11/07/2022 16:36 / H7 alida
= un 11/07/2022 16:36 7 Balida
un 11/07/2022 16:37 7 Entrada
" [mar 12/07/2022 06:55 / 7 Entrada
| mar 12/07/2022 06:55 / 17 Entrada
| é mar 12/07/2022 16:47 [/ 7 alida
mar 12/07/2022 16:47 7 alida
ié 13/07/2022 06:55 7 ntrada
pmié 13/07/2022 06:55 / g 7 ntrada
| ié 13/07/2022 17:43 17 alida '
?( mié 13/07/2022 17:43 17 alida
" jue 14/07/2022 06:57 /' 17 Entrada
ue 14/07/2022 06:57 | 17 Entrada
ue 14/07/2022 18:37 / 17 alida .
ue 14/07/2022 18:37 7 alida
8 ue 14/07/2022 18:38 7 alida
Vie 15/07/2022 07:01 A7 Entrﬂda
Vie 15/07/2022 07:01 / A7 Entrada
Vie 15/07/2022 07:01 [ 7 Entrada
ie 15/07/2022 18:40 | 7 Falida
Impreso por:  zbosquez Pag 10of 3 01/08/2022 11:43
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9 vie 15/07/2022 18:41 n7 Entrada
sab 16/07/2022 06:53 n7 Entrada
sab 16/07/2022 06:53 / /L 7 Entrada
sab 16/07/2022 22:16 / 17 alida
sab 16/07/2022 22:17 n7 alida
dom 17/07/2022 07:57 n7 Fntrada
dom 17/07/2022 07:57/ / nr
dom 17/07/2022 16:32 17
dom 17/07/2022 16:32 17
un 18/07/2022 06:33 n7 Entrada
un 18/07/2022 06:33 / nr ntrada
un 18/07/2022 16:53 n7 alida
un 18/07/2022 16:53 / 7 alida

”— un 18/07/2022 16:53 n7 alida
mar 19/07/2022 06:45 7 ntrada
mar 19/07/2022 06:45 // 7 ntrada
mar 19/07/2022 06:45 17 ntrada
mar 19/07/2022 17:22 // 7 alida
mar 19/07/2022 17:22 nz alida
mar 19/07/2022 17:22 n7 alida
mié 20/07/2022 07:02 i ntrada
mié 20/07/2022 07:02 / 7 ntrada
mié 20/07/2022 16:42 n7 alida

, mié 20/07/2022 16:42 4 n7 alida

q mié 20/07/2022 16:42 17 alida
ue 21/07/2022 06:58 17 ntrada
ue 21/07/2022 06:58 ; 17 ntrada
ue 21/07/2022 06:59 ,.’: 7/ n7 ntrada
ue 21/07/2022 17:00 /’/ n7 alida
ue 21/07/2022 17:00 7 alida
ue 21/07/2022 17:01 n7 &a
\vie 22/07/2022 07:09 n7 ntrada
vie 22/07/2022 07:09 17 Entrada
vie 22/07/2022 07:09 / 7 Entrada
vie 22/07/2022 17:02 f 7 alida
vie 22/07/2022 17:03 17 alida

({ vie 22/07/2022 17:03 17 alida

" lsab 23/07/2022 06:48 17 ntrada
sab 23/07/2022 06:48 n7z ntrada
sab 23/07/2022 06:48 [ 17 ntrada
sab 23/07/2022 17:35 / 7 alida
sab 23/07/2022 17:35 nr alida

- |sab 23/07/2022 17:35 n7 alida
dom 24/07/2022 07:10 n7 Entrada
dom 24/07/2022 07:10 / 7 Entrada
dom 24/07/2022 18:56 / n7 alida

Vs dom 24/07/2022 18:56 n7 alida
un 25/07/2022 07:22 n7 ntrada
un 25/07/2022 07:22 | 1~ 7 ntrada
un 25/07/2022 18:10 / n7 alida
zbosquez Pag 2 of 3 01/08/2022 11:43
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No. Registros: 114

Impreso por:  zbosquez

un 25/07/2022 18:10 A7 alida

un 25/07/2022 18:10 17 iaiida
=~ |mar 26/07/2022 07:09 17 Entrada
mar 26/07/2022 07:08 / 7 Entrada
ar 26/07/2022 07:08  / 17 Eda

mar 26/07/2022 18:01 / 7 alida

mar 26/07/2022 18:01 : 17 Salida

1 Umar 26/07/2022 18:01 17 alida
mié 27/07/2022 06:59 7 nirada
mié 27/07/2022 06:59 7 ntrada
mié 27/07/2022 06:58 7 nirada
mié 27/07/2022 06:58 7 ntrada

ié 27/07/2022 16:37 // 7 alida

mié 27/07/2022 16:38 7 [Balida

f{ i& 27/07/2022 16:38 7 Salida
ue 28/07/2022 06:58 7 Entrada
ue 28/07/2022 06:58 17 Entrada
ue 28/07/2022 06:58 / 7 Entrada
ue 28/07/2022 07:00 7 ntrada
) jeezmorozzOT00 7 17 nirada
ue 28/07/2022 18:17 / B Entrada

ue 28/07/2022 18:17 5 alida

ue 28/07/2022 18:17 5 alida
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
‘ interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

| El sefnor TENDENTZA CERDA JOSE LUIS con cedula de identidad

| 1500788987 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro los

| dias 07, 08, 09, 10, 11 y 12 de julio como SOLDADOR; contribuyendo en los
trabajos del mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas) en la comunidad de Cascabel, Parroquia Santa
Rosa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales.

Santa Rosa, 28 de julio de 2022.

L 21

¥ C . W y

Tnlya. Werir onchimba @
PRESIDENTA

Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba

Numero de C.I: 1500455983

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com = 06 2327107 ® www.gpsantarosa.gob.ec
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Cotificade de habgje

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL LINARES.

Que, el sefior Tendentza Cerda José Luis, portador de la cédula de
identidad N° 1500788987, ha laborado en el lastrado de la via al
sector el Playén de la parroquia Linares y en el mantenimiento de la
via hacia Cedrales y Linares Alto, con el equipo caminero del GAD
Provincial de Napo en calidad de SOLDADOR, desde el 13 de julio
hasta el 28 de julio de 2022, por una jornada de 16 dias continuos.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites judiciales.

Linares, 28 de julio de 2022

N Pnssmsucm

'- "‘:ou “99/
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES ~ =~

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.




Prefectura

NAPO

Tejlendo Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico TENDENTZA CERDA JOSE LUIS-SOLDADOR laboré en el canton el
Chaco parroquia Linares, segun solicitud de autorizacion N° 192-DOP y mediante
memorando N” 034-DOP de fecha 01 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de julio del 2022, y segun

g8 0 AR 8 ;/z//z( o e

presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del relol biométrico portatil N° 17 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR LINARES.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 01 de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo Teléfono (05) 3700080 ext.: 1015

elaborad por zb



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022
Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:
CERTIFICACION
Que, el Senor TENDENTZA CERDA JOSE LUIS con Cl: 150078898-7; SOLDADOR, laboro en
una jornada de 22 (Veintid6s) dias conforme al siguiente detalle:

Actividades Ejecutadas: Apoyo como Soldador de Maquinaria y Vehiculo en los
siguientes puntos:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes 11-12 (Julio 2022)

TOTAL: 06 dias continuos

- Sector Cascabel: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, canton EI Chaco.

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)

TOTAL: 16 dias continuos

- Linares a Playon: 2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Linares a Linares Alto: 4.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20
cm.

- Y Linares a Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Sector Playén: km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Lastrado de la via Sector Linares: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

- Lastrado de la via Sector Playon: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Linares, cantén El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. ]rj;?aguay
ANALISTA'3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO
““***GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en el
mantenimiento vial y lastrado en la Parroquia Linares del Canton el Chaco del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JOSE LUIS TENDENZA CERDA , trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 034-DOP se encontré laborando 22 dias dias en el mantenimiento vial y
lastrado en la Parroquia Santa Rosa sector Cascabel y Parroquia Linares del Cantdn el Chaco

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 29 de Julio del 2022

rdan Buenafio
UPERYISOR DE OBRAS CIVILES

¢ of
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Certificaéo

Registra Unico de Contribuyentes

Apeliidos y nombres Numero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Estado ' Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccién Obligado a llevar conta';ilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO
Direccién

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Nimero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. .
+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.
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L)
" Apellidos y nombres Namero RUC

' FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Codigo de verificacion: CATRCR2022001405208
Fecha y hora de emision: 28 de junio de 2022 14:51
Direccion IP: 10.12.25

Validez del certificado: El presenle certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Trl)utarla.n-ﬁmnoquelopusdeveﬂl‘lcarenlapéglnauansaodonalSRlanllneayfoanlaapﬂmcim
SRI Mavil.

————-—---————_——_———_-_—-_..-—-————q-—————..-—-—-..-————--————_—_.-.-

CANCELADO 2 8 DIC 2022

2/2

www.sri.gob.ec
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R potecu GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
\PO PROVINCIAL DE NAPO
Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

ACTA DE ACUERDO MUTUO

En la ciudad del Tena, el dia de hoy lunes cuatro de julio del afno dos mil
veintidos, mediante memorando N° 069-2022-DOP manual, suscrito por el Ing.
José Gabriel Zambrano Vacacela - Director de Obras Publicas, quien solicita por
necesidad institucional, que el trabajador JOSE LUIS TENDENTZA CERDA -
SOLDADOR, a mds de sus actividades como Soldador también realice las
actividades de Mecanico de Equipo Pesado.

e JOSE LUIS TENDENTZA CERDA - SOLDADOR (funcién propuesta, realice
también las actividades de Mecdnico de Equipo Pesado).

~ T

Llegando al siguiente Acuerdo:

Que el sefor trabajador JOSE LUIS TENDENTZA CERDA, con cédula de
ciudadania No. 1500788987, y mediante el oficio S/N de fecha 04 de julio del
presente ano (se anexa el oficio en fisico), acepta la propuesta realizada por el
Ing. José Gabriel Zambrano Vacacela - Director de Obras PiUblicas, con la
_ finalida@®de que cumpla con sus actividades de Soldador y a mds con las
W ' actividades de Mecdnico de Equipo Pesado, hasta que dure la jornada de
trabajo, recalcando gue no se verd afectado en la remuneracion.

Firman este acuerdo las partes pertinentes. CANCELADO 2 8 DIC w2

/\/Ln,g_

/\;\‘\*q" ,C
QY B
[+ & \*—-,-fﬂ

;& &

Director de Obras Publicas

Sr. José Luis Tendentza Cerda
Soldador

e www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

€@ © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo
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| bﬁj\po SOLICITL D DE AUTORIZAC IO\ PARA F[J\l[’LI\IIh\T() DE SER\ ICIOQ
— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 192-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ [ o ]
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TENDENTZA CERDA JOSE LUIS SOLDADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL oM R D LA U A QU PERTENECELA O EL

SERVIDOR
PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO - . ki = 1ot
PROV. NAPO B B DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

"? oﬁt 2022 Y 2 -OF- W 1eH T
R DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE: =~
-TENDENTZA CERDA JOSE LUIS - SOLDADOR

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar trabajos de mantenimiento y reconstruccién
de los elementos de corte y minado de la maquinaria, trabajos de suelda (reforzar cucharones, reforzar bases de la ufias) y
refuerzos en las volquetas. Equipo caminero que realizard lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante y
encausamiento de cunetas).
| -Lastrado de la via sector Pacayacu. Longitud 400 km.
| -Lastrado de la via sector Bombén Alto. Longitud 2 km.

-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 400 m.

-Mantenimiento de la via sector Linares Alto. Longitud 6 km.
‘ -Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.

Tlgo. Jhordan Buenaiio, Supervisor (Jefe de Grupo). CANCELADO 2 8 U ”: Zﬂa

Inicio de trabajos: 7 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

‘ SALIDA LLEGADA
[ NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | LINARES), CANTONEL 0?__0}'5)7‘1 9 H 23 28' 07 W ) Bfﬂ“}‘

, CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DWI&&D -
SOLICITANTE m.\ ;

\ \ ~

B Gl

José ‘l'cndumza

c. José Gabriel /amhrauo’\/aca ! '_ :
_ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

|| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auiorizacibn donl par [o >
% menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios instifuic
el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

™ ‘?(De 0 existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
3 ~ Q“. ion quedaran insubsistentes
; \ = E de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

v 4 digsderumplido el servicio institucional
.~ -{-Es{a prohlb T ¢ nceder servicios Institucionales durante los dias de descanso
e T cbllgatono‘ e cepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
Y ’gqb@memer . ados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

l'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022
Hora: 11:7:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354075
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [ Cta.: 1210010
— |[#Cta T m N — 1 T. || FecProc -

Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referencial| Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Baici Estado

COOP. AHORRO Y ?EI?JY 18-12-2022

CREDITO TENA | 12402[221.75 1478]l1500177140 p 202 ACREDITADA

e RICARDO 17:51:58

<l JORGE

COOP. AHORRO Y

CREDITO LLORI S—

PEQUENA 110079(1237.50 1478]1500203920(GUTIERREZ || 2| “° 70003 ACREDITADA

EMPRESA TITO NIXON 5o

PASTAZA
TENDENTZA

COOP. AHORRO Y 28-12-2022

O oacUs 68458923750 1478/[1500788987 EEJ?SDA JOSE | 2| “oeess ACREDITADA
YASACA

ggggﬁgggggsy 722798 79.50 1478]/1500703937||AMAGUAY 2 28’1172_'5269% ACREDITADA
EDGAR PAUL =L

COOP. AHORRO Y ﬁgggi\(o 18-12-2022

CREDITO SAN  [1309952|| 79.50 1478[10905286407 o P rel ACREDITADA

S TR FERNAN 17:06:43
ALFREDO

[Total: [855.75|Reg.:5 |

&
C)

i lemesllinn T Fim anfhea rihlicn/QenMavimientoHisTodo?num ref bce=18354075&fec inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec fin... 29/12/2022




